



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 8-1 Закона Кемеровской области «О физической культуре и спорте»

Принят Советом народных
депутатов Кемеровской области
4 июля 2018 года

Статья 1

Внести в статью 8-1 Закона Кемеровской области от 25.04.2008 № 30-ОЗ «О физической культуре и спорте» (Кузбасс, 2008, 29 апреля, 30 декабря; 2009, 14 апреля; 2011, 30 декабря; 2012, 28 декабря; 2013, 12 апреля, 27 ноября; 2014, 30 декабря; 2015, 6 марта; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 17 декабря, № 4200201512170003; 2018, 28 февраля, № 4200201802280003) следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «волонтеров» заменить словами «добровольцев (волонтеров)»;
- 2) в пункте 1 слово «волонтеры» заменить словами «добровольцы (волонтеры)»;
- 3) в пункте 2 слово «волонтеров» заменить словами «добровольцев (волонтеров)».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Кемеровской области



С.Е. Цивилев

г. Кемерово

13 июля 2018 года

№ 63-05